UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BAN CHỈ HUY PCTT VÀ TKCN

Số: 07/L-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 6 năm 2025

LỆNH RÚT BÁO ĐỘNG LŨ

Căn cứ vào mực nước sông Cầu tại Lương Phúc hồi 19 giờ 00 phút ngày

24 tháng 6 năm 2025 là 6,95 m (mực nước báo động II là 7,00 m).

BAN CHỈ HUY PCTT VÀ TKCN THÀNH PHỐ HÀ NỘI LỆNH:

- Rút báo động II trên sông Cầu vào hồi 19 giờ 00 phút ngày 24 tháng 6

năm 2025 tại địa phận các xã ven đê thuộc huyện Sóc Sơn.

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN huyện Sóc Sơn, các đơn vị ở địa phận trên

và các ngành, các cán bộ đã được giao nhiệm vụ thi hành nghiêm chỉnh những

quy định khi có lệnh rút báo động II./.

Nơi nhận:

- Đ/c Trưởng ban;                   (để b/c)

- Đ/c Phó Trưởng ban TT;

- Thành viên BCH PCTT&TKCN TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Văn phòng BCH Thành phố;

- BCH PCTT&TKCN huyện Sóc Sơn;

- Hạt Quản lý đê số 7;

- Đài PT và TH Hà Nội;

- Báo Hà Nội Mới;             (để đưa tin)

- Báo Kinh tế đô thị;

- Lưu: VT.